

**AKADEMİK KADRO İLANI (2025-1)**

S.NO.	AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ ANA BİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	PERSONEL SAYISI	ARANAN ŞARTLAR
1	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Beşeri ve Sosyal Bilimler Bölümü/ İletişim Ana Bilim Dalı	Profesör	1	Gazetecilik Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak. Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçent ünvanı almış olmak. Kamu Diplomasisi, Bilişsel Savaş ve Terörizmle Mücadele konularında bilimsel yayınları bulunmak.
2	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Tarih Bölümü	Profesör	1	Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçent ünvanı almış olmak. Askeri Tarih alanında Lojistik ve Sınır Güvenliği konularında bilimsel yayınları olmak. Yükseköğretim kurumlarında 10 yıl ders vermiş olmak.
3	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Tarih Bölümü	Doçent	1	Eskiçağ Tarihi alanında doktora yapmış, aynı alanda doçent ünvanı almış olmak. Eski Çağda Ermeniler üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl ders vermiş olmak.
4	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Yabancı Diller Bölümü Batı Dilleri Ana Bilim Dalı	Öğretim Görevlisi	2	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dilbilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Amerikan Dili ve Edebiyatı bölümlerinin birinden lisans mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak.
5	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Yabancı Diller Bölümü Batı Dilleri Ana Bilim Dalı	Öğretim Görevlisi	1	Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Mütercim ve Tercümanlık, Almanca Öğretmenliği bölümlerinden birinden mezun olmak.
6	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Yabancı Diller Bölümü Batı Dilleri Ana Bilim Dalı	Öğretim Görevlisi	1	Fransızca Öğretmenliği, Fransızca Mütercim ve Tercümanlık, İngilizce-Fransızca Mütercim ve Tercümanlık veya Fransız Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak.
7	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Yabancı Diller Bölümü Bölgesel Diller Ana Bilim Dalı	Öğretim Görevlisi	1	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak.
8	Kara Harp Okulu Dekanlığı / Ankara	Yabancı Diller Bölümü Bölgesel Diller Ana Bilim Dalı	Öğretim Görevlisi	1	Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim ve Tercümanlık, Arap Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak.
9	Hava Harp Okulu Dekanlığı / İstanbul	Elektronik Mühendisliği Bölümü Haberleşme Ana Bilim Dalı Başkanlığı	Doçent	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliğinden mezun olmak. Elektronik ve Haberleşme alanında doktora yapmış olmak. Yapay Zeka ve Yeni Nesil Haberleşme Sistemleri konularında bilimsel yayınları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 10 yıl öğretim elemanı olarak çalışmış olmak.

**AKADEMİK KADRO İLANI (2025-1)**

S.NO.	AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ ANA BİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	PERSONEL SAYISI	ARANAN ŞARTLAR
10	Hava Harp Okulu Dekanlığı / İstanbul	Temel Bilimler Bölümü Fizik Ana Bilim Dalı Başkanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Fizik bölümü lisans mezunu olmak. Nükleer Fizik alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Nükleer Fizikte Kesirsel Analiz Yöntemleri üzerine bilimsel yayınları olmak.
11	Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / Balıkesir	Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi Bölüm Başkanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak. Akıllı Şebekelerde Siber Güvenlik ve Derin Öğrenme konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl çalışmış olmak.
12	Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / Balıkesir	Tarih Bölüm Başkanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tarih Bölümü mezunu olmak. Yeniçağ Tarihinde yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, alanında bilimsel yayınları bulunmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 80 veya eş değeri bir puan almış olmak.
13	Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / Balıkesir	Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	2	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dilbilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Amerikan Dili ve Edebiyatı bölümlerinin birinden lisans mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak.
14	Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / Balıkesir	Mekatronik Teknolojisi Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olmak ve aynı alanda en az yüksek lisans yapıyor olmak.
15	Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / Balıkesir	Bilgisayar Teknolojisi Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.
16	Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / Yalova	Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Elektrik-Elektronik, Elektronik, Elektronik Haberleşme Mühendisliği bölümlerinden birinden mezun olmak ve aynı alanda en az yüksek lisans yapıyor olmak.
17	Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / İzmir	Temel Bilimler Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Fizik, Fizik Öğretmenliği, Fizik Mühendisliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve alanında en az yüksek lisans yapmış olmak.
18	Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / İzmir	Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak ve bu alanda en az yüksek lisans yapmış olmak.

**AKADEMİK KADRO İLANI (2025-1)**

S.NO.	AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ ANA BİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	PERSONEL SAYISI	ARANAN ŞARTLAR
19	Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / İzmir	Havacılık Bilimleri Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Havacılık Elektrik Elektronik, Uçak Elektroniği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. Tercihen Havacılık Elektrik-Elektronik veya Uçak Elektrik-Elektronik alanlarında en az yüksek lisans yapıyor olmak.
20	Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / İzmir	Havacılık Bilimleri Bölümü Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Uçak Gövde ve Motor Bakımı, Uçak Bakım ve Onarım, Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. Tercihen alanında en az yüksek lisans yapıyor olmak.
21	Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü / İzmir	Havacılık Bilimleri Bölümü Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Hava Trafik Kontrol bölümü lisans mezunu olmak veya üniversiteden lisans mezunu olup Hava Trafik Kontrol lisansı belgesine sahip olmak.
22	Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdürlüğü Kuleli Yerleşkesi / İstanbul	Batı Dilleri Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	2	Fransızca Öğretmenliği, Fransızca Mütercim ve Tercümanlık, İngilizce-Fransızca Mütercim ve Tercümanlık veya Fransız Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak.
23	Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdürlüğü Kuleli Yerleşkesi / İstanbul	Bölgesel Diller Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Rus Dili ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya Rusça Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.
24	Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdürlüğü Kuleli Yerleşkesi / İstanbul	Bölgesel Diller Bölüm Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim ve Tercümanlık, Arap Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak.
25	Yabancı Diller Yüksek Okulu Kurslar Müdürlüğü Maltepe Yerleşkesi / İstanbul	Batı Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	İspanyol Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun olmak.
26	Yabancı Diller Yüksek Okulu Kurslar Müdürlüğü Maltepe Yerleşkesi / İstanbul	Balkan Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak.
27	Yabancı Diller Yüksek Okulu Kurslar Müdürlüğü Maltepe Yerleşkesi / İstanbul	Balkan Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Arnavut Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak.

**AKADEMİK KADRO İLANI (2025-1)**

S.NO.	AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ ANA BİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	PERSONEL SAYISI	ARANAN ŞARTLAR
28	Yabancı Diller Yüksek Okulu Kurslar Müdürlüğü Güzelyalı Yerleşkesi Öğretim Koordinatörlüğü / İzmir	İngilizce Kurs Grup Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	2	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dilbilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Amerikan Dili ve Edebiyatı bölümlerinin birinden lisans mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak.
29	Yabancı Diller Yüksek Okulu Kurslar Müdürlüğü Maltepe Yerleşkesi / İstanbul	Balkan Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	Öğretim Görevlisi	1	Bulgar Dili ve Edebiyatı veya Bulgarca Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.
30	MSÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Müdürlüğü / İstanbul		Öğretim Görevlisi	4	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya Türkçe Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Alanında en az yüksek lisans yapmış olmak. Yabancılarla Türkçe Öğretimi Sertifikasına sahip olmak.
31	Atatürk Stratejik Araştırmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü / İstanbul	Makine Mühendisliği Ana Bilim Dalı	Profesör	1	Metaller Mühendisliğinden lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini almış olmak. Kaynak Teknolojisi, Toz Metalurjisi, Biyomalzemeler, Seramikler ve Seramik Kaplamalar konularında SCI ve/veya SCI genişletilmiş kapsamında uluslararası dergilerde yayımları bulunmak. TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı (DTP, Kalkınma Ajansları) Projelerinde görev yapmış ve bir TÜBİTAK projesinde en az yürütücü olarak görev yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında öğretim üyesi olarak en az 10 yıl ders vermiş olmak.
32	Atatürk Stratejik Araştırmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü / İstanbul	Bilgisayar Mühendisliği Ana Bilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarında doktora ve bilimsel yayın yapmış olmak.
33	Atatürk Stratejik Araştırmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü / İstanbul	Endüstri Mühendisliği Ana Bilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Endüstri Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği alanlarından birinde doktora ve bilimsel yayın yapmış olmak.
34	Atatürk Stratejik Araştırmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü / İstanbul	İstihbarat Çalışmaları Ana Bilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Güvenlik Araştırmaları alanında doktora yapmış olmak. Radikalleşme ile Mücadele, İstihbarat Örgütleri ve Terörizm konularında bilimsel yayımları bulunmak.
35	Atatürk Stratejik Araştırmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü / İstanbul	Endüstri Mühendisliği Ana Bilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	Endüstri Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak.

**AKADEMİK KADRO İLANI (2025-1)**

S.NO.	AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ ANA BİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	PERSONEL SAYISI	ARANAN ŞARTLAR
36	Atatürk Stratejik Araştırmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü / İstanbul	Havacılık ve Uzay Mühendisliği Ana Bilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	Havacılık Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uzay Bilimleri alanlarından birinden lisans mezunu olmak.
37	Alparslan Savunma Bilimleri ve Milli Güvenlik Enstitüsü Müdürlüğü / Ankara	Harp Tarihi Ana Bilim Dalı Başkanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Askeri Tarih ve Osmanlı-Avrupa Savaşları alanında bilimsel yayınları bulunmak. Yükseköğretim Kurumlarında kadrolu olarak 3 yıl ders vermiş olmak.
38	Alparslan Savunma Bilimleri ve Milli Güvenlik Enstitüsü Müdürlüğü / Ankara	İstihbarat Çalışmaları Ana Bilim Dalı Başkanlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Güvenlik Araştırmaları alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. İstihbarat Çalışmaları alanında bilimsel yayınları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak.